

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 525

**Stavba:** Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

JKSO:

Místo: Pardubice Svítkov

CC-CZ:

Datum: 01.07.2014

Objednavatel:

St.město Pardubice-Městský obvod VI.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ILB-prostav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čápová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 681 825,62
--------------------	--------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 681 825,62</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 681 825,62	563 183,40
--------------	--------	----	--------------	------------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 245 009,02</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 525

**Stavba:** Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

Místo: Pardubice Svítkov

Datum: 01.07.2014

Objednavatel: St.město Pardubice-Městský obvod VI.

Projektant: ILB-prostav s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čápová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 681 825,62</b>	<b>3 245 009,02</b>
SO - 01	Oprava krytu chodníku	2 313 825,62	2 799 729,02
SO - 02	Vedlejší náklady	368 000,00	445 280,00
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 681 825,62</b>	<b>3 245 009,02</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 01 - Oprava krytu chodníku

JKSO:

Místo: Pardubice Svítkov

CC-CZ:

Datum: 01.07.2014

Objednavatel:

St.město Pardubice-Městský obvod VI.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ILB-prostav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čápková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 313 825,62
--------------------	--------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 313 825,62</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 313 825,62	485 903,40
--------------	--------	----	--------------	------------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 799 729,02</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 01 - Oprava krytu chodníku

Místo: Pardubice Svítkov

Datum: 01.07.2014

Objednavatel: St.město Pardubice-Městský obvod VI.

Projektant: ILB-prostav s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čápová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

**1) Náklady z rozpočtu** **2 313 825,62**

HSV - Práce a dodávky HSV 2 010 459,62

1 - Zemní práce 295 438,25

2 - Zakládání 6 535,29

4 - Vodorovné konstrukce 224 920,34

5 - Komunikace 373 589,43

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 109 976,31

99 - Přesuny hmot a sutí 679 582,96

PSV - Práce a dodávky PSV 303 366,00

741 - Elektromontáže 303 366,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **2 313 825,62**

# ROZPOČET

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 01 - Oprava krytu chodníku

Místo: Pardubice Svítkov Datum: 01.07.2014  
Objednavatel: St.město Pardubice-Městský obvod VI. Projektant: ILB-prostav s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel: Čáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 313 825,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 010 459,62**

#### 1 - Zemní práce

**295 438,25**

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	231,00	1 386,00
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	430,00	2 580,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1 008,410	31,00	31 260,71
			"A"212,20-23,60		188,600		
			"B"221,88-26,880		195,000		
			"C"401,15-65,750		335,400		
			"D"323,51-34,10		289,410		
			<b>Součet</b>		<b>1 008,410</b>		
4	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 008,410	26,90	27 126,23
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	498,130	89,30	44 483,01
			"A"95,10		95,100		
			"B"95,130		95,130		
			"C"161,80		161,800		
			"D"146,10		146,100		
			<b>Součet</b>		<b>498,130</b>		
6	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	201,860	126,00	25 434,36
			(675,040+23,680)*0,20		139,744		
			(125,080+30,210)*0,40		62,116		
			<b>Součet</b>		<b>201,860</b>		
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	201,860	18,20	3 673,85
8	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	17,933	726,00	13 019,36
			"pod přídlažbu"				
			89,663*0,20		17,933		
9	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	17,933	145,00	2 600,29
10	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,066	157,00	4 720,36

"použije se vykopaná zemina do plochy trávníku"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
(23,60+26,88+65,75+34,10)*0,2					30,066		
11	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	60,132	143,00	8 598,88
30,066*2					60,132		
12	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	135,00	810,00
13	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	821,00	4 926,00
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	189,727	257,00	48 759,84
201,860+17,933					219,793		
-(23,60+26,88+65,75+34,10)*0,20					-30,066		
Součet					189,727		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	189,727	14,10	2 675,15
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	341,509	150,00	51 226,35
189,727*1,8					341,509		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,330	13,00	1 954,29
23,60+26,88+65,75+34,10					150,330		
18	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	3,007	110,00	330,77
19	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	300,660	10,40	3 126,86
(23,60+26,88+65,75+34,10)*2					300,660		
20	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	17,438	781,00	13 619,08
21	K	182303111a	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	300,660	10,40	3 126,86
"použije se vykopaná zemina"							
(23,60+26,88+65,75+34,10)*2					300,660		
2 - Zakládání							6 535,29
22	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	1 158,740	5,64	6 535,29
"A"212,20					212,200		
"B"221,880					221,880		
"C"401,15					401,150		
"D"323,51					323,510		
Součet					1 158,740		
4 - Vodorovné konstrukce							224 920,34
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	61,163	707,00	43 242,24
"chráničky ČEZ a O2"							
(93,40+93,10+158,60+144,20)*2*0,25*0,25					61,163		
24	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	1 094,003	71,10	77 783,61
89,663					89,663		
675,040+23,68					698,720		
125,080+30,210					155,290		
"pod trávou"							
23,60+26,88+65,75+34,10					150,330		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 094,003		
25	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	11 766,080	8,83	103 894,49
			"přídlažba"				
			89,663*10		896,630		
			"zámkovka tl.6cm"				
			(675,040+23,680)*10		6 987,200		
			"zámkovka tl-8cm"				
			(125,080+30,21)*25		3 882,250		
			Součet		11 766,080		
5 - Komunikace							373 589,43
26	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	675,040	192,00	129 607,68
27	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	681,790	196,00	133 630,84
28	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	23,680	267,00	6 322,56
29	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	23,917	596,00	14 254,53
30	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	125,080	214,00	26 767,12
31	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	126,331	276,00	34 867,36
32	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	30,210	279,00	8 428,59
33	M	592452661	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	30,512	646,00	19 710,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 109 976,31
34	K	900000001	Úprava šoupat	kus	14,000	1 150,00	16 100,00
			5+1+8		14,000		
35	K	900000002	Úprava šachet kanalizačních a vodovodních	kus	4,000	1 550,00	6 200,00
			1+2+1		4,000		
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	168,00	672,00
37	M	404440001	značka dopravní svislá - použije se stávající	kus	4,000	0,00	0,00
38	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	498,130	84,60	42 141,80
			(95,10+95,130+161,80+146,10)		498,130		
39	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm	t	18,112	2 710,00	49 083,52
			(498,130*0,180)/5,0		17,933		
40	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	498,130	263,00	131 008,19
41	M	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	1 001,241	85,00	85 105,49
42	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	338,500	127,00	42 989,50
43	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	683,770	36,10	24 684,10
44	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	498,130	62,70	31 232,75
			95,10+95,130+161,80+146,10		498,130		
45	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	294,00	1 176,00

99 - Přesuny hmot a sutí

679 582,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	638,907	514,00	328 398,20
47	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 750,163	16,90	97 177,75
48	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	638,907	130,00	83 057,91
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	401,603	180,00	72 288,54
					638,579-236,976	401,603	
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	236,976	150,00	35 546,40
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	429,348	147,00	63 114,16

## PSV - Práce a dodávky PSV

303 366,00

### 741 - Elektromontáže

303 366,00

52	K	741000001	Montáž chráničky pro ČEZ a O2 (93,40+93,10+158,60+144,20)*2	m	978,600	55,00	53 823,00
					978,600		
53	M	286113011	chránička KOPOHALF dělená pr.110	kus	978,600	255,00	249 543,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 02 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo: Pardubice Svítkov

CC-CZ:

Datum: 01.07.2014

Objednavatel:

St.město Pardubice-Městský obvod VI.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ILB-prostav s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čápková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	368 000,00
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>368 000,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	368 000,00	77 280,00
--------------	--------	----	------------	-----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>445 280,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 02 - Vedlejší náklady

Místo: Pardubice Svítkov

Datum: 01.07.2014

Objednavatel: St.město Pardubice-Městský obvod VI.

Projektant: ILB-prostav s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čápová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

**1) Náklady z rozpočtu** **368 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 368 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 23 000,00

VRN5 - Finanční náklady 230 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 69 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 23 000,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **368 000,00**

# ROZPOČET

Stavba: Oprava krytu chodníku - Pardubice, Svítkov ul Školní

**Objekt:** SO - 02 - Vedlejší náklady

Místo: Pardubice Svítkov

Datum: 01.07.2014

Objednavatel: St.město Pardubice-Městský obvod VI.

Projektant: ILB-prostav s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čápová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**368 000,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**368 000,00**

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

**23 000,00**

1	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení stavby cca 1% z nákladů	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**23 000,00**

2	K	030001000	Zařízení staveniště cca 1% z nákladů	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

#### VRN5 - Finanční náklady

**230 000,00**

3	K	052002000	Finanční rezerva 10% z nákladů	Kč	1,000	230 000,00	230 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	------------	------------

#### VRN7 - Provozní vlivy

**69 000,00**

4	K	073002001	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst - zábor komunikace cca 3% z nákladů	Kč	1,000	69 000,00	69 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

#### VRN9 - Ostatní náklady

**23 000,00**

5	K	092002001	Dopravní značení cca 1% z nákladů	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------